
Hilversum
Mediastad

De raad van dc gemeente Hilversum,

RAADSBESLUIT

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende startnotitie gebiedsagenda centrum d.d.
18 januari 2022 met kenmerk 1091548,

BESLUIT:

1. De gebiedsfoto centrum voor kennisgeving aan te nemen en dit samen met de uitkomsten van het
burgerpanel als basis te gebruiken voor de verdere verwerking van de participatie;

2. De startnotitie gebiedsagenda centrum vast te stellen en de in de notitie genoemde activiteiten
(opstellen agenda, participatieproces en bestuurlijk proces) uit te laten voeren.

raadsvergadering van 9 maart 2022,
de burgemeester,

Ruitenbeek CMC dr.ir. G.M. van den Top

0’

1__
1rn lAAD riirnv 1111 V[DCI kÂ

GB22.28


